

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H30	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2018-10-005576		
工 事 名 称	玉串川水路改修（30）工事		
工 事 場 所	八尾市山本町南・山本高安町		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 平成31年 2月28日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	水路工 L=307m		
設計金額	金	94,223,520	円
消費税抜き金額	金	87,244,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	6,979,520	円

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区				
工事名 玉串川水路改修(30)工事				
項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			87,244,000	
2 工事原価			75,338,000	
3 純工事費			60,396,000	
4 直接工事費			52,624,000	
5 直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	35,531,000	
6 直接工事費(仮設工)	1.000	式	17,093,000	
7 間接工事費			22,714,000	
8 共通仮設費			7,772,000	
9 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 運搬費～営繕費等				
(4+9+18+23+25-27-28-29) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值)				
	52,738,000 × ((7.910*1.000+0.000)*1.000)	7.910	%	4,172,000
11 運搬費	1.000	式	0	
12 準備費	1.000	式	3,533,000	
13 安全費	1.000	式	0	
14 役務費	1.000	式	67,000	
15 技術管理費	1.000	式	0	
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場管理費				
(4+8+18+19+22-27-29) × ((標準値*補正值)*補正值)				
	60,396,000 × ((24.740*1.000)*1.000)	24.740	%	14,942,000
18 官貸額(直工・事業損失防止)	1.000	式	0	
19 官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
20 一般管理費等				
(4+7-27-29) × (標準値*補正值+保証費率)				
	75,338,000 × (14.830*1.000+0.04)	14.870	%	11,202,000
21 一括計上価格	1.000	式	704,000	
22 支給品費			0	
23 支給品費(直工・事業損失防止)			0	
24 処分費等(直接工事費の内数)			760,000	
25 処分費(準備費の内数)			114,000	
26 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
27 処分費等(率対象外)			0	
28 共通仮設費算定控除額			0	
29 有価物処分費			0	
30 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
(1-21) × 標準値				
	86,540,000 × 4.960	4.960	%	4,292,000

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区					
工事名 玉串川水路改修(30)工事					
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)					35,531,000
・土工	1.000	式		1,349,000	
・・石積護岸土工	1.000	式		1,349,000	
000001 土工	1.000	式	511,539	511,539	1式当たり B単 1号
SA0103 SP河床すきとり工 土砂,上記以外(小規模),--	29.000	m3	1,734	50,286	歩A・単A S単 62号
SA0103 SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	196.000	m3	1,734	339,864	歩A・単A S単 63号
SA0101 埋戻し 土砂,上記以外(小規模),--,-,-,1箇所100m3以下(標準),--,-,-	86.000	m3	987	84,882	歩A・単A S単 54号
S01034 不整地運搬 80m以下	129.000	m3	283	36,507	歩A・単A S単 6号
			計	511,539	
000002 残土処分	1.000	式	837,765	837,765	1式当たり B単 2号
SA0102 SP積込(ルーズ)(現場) 土砂,小規模(標準)	129.000	m3	870	112,230	歩A・単A S単 56号
SA0121 SP土砂運搬(現場~志紀ヤード) 小規模,パツパツ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り,3.5km以下	129.000	m3	1,279	164,991	歩A・単A S単 65号
SA0102 SP積込(ルーズ)(志紀ヤード) 土砂,土量50,000m3未満	129.000	m3	182.3	23,517	歩A・単A S単 57号
SA0121 SP土砂運搬(志紀ヤード~処分地) 標準,パツパツ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り, 14.0km以下	129.000	m3	1,823	235,167	歩A・単A S単 66号
S02123 処分価格 残土処分(砂質土)(m3)	129.000	各単位	2,340	301,860	歩A・単A S単 27号
			計	837,765	
合 計				1,349,304	
・構造物撤去工	1.000	式		2,532,000	
・・構造物取壊し工	1.000	式		2,532,000	
B02162 コンクリート構造物取壊し 鉄筋	1.000	m3	1,609,560	1,609,560	1m3当たり B単 3号
P96009 構造物取壊し工 鉄筋構造物、人力、時間的制約なし	36.000	m3	44,710	1,609,560	歩A・単A
			計	1,609,560	
BA0102 積込(ルーズ)	1.000	m3	25,826	25,826	1m3当たり B単 4号
SA0102 コンクリート殻積込 破砕岩,平均施工幅1m以上2m未満	37.900	m3	308.3	11,685	歩A・単A S単 58号
SA0102 コンクリート殻積込 岩塊・玉石,平均施工幅1m以上2m未満	7.500	m3	297.7	2,233	歩A・単A S単 59号
SA0102 栗石積込 岩塊・玉石,平均施工幅1m以上2m未満	40.000	m3	297.7	11,908	歩A・単A S単 60号
			計	25,826	
BA0203 舗装版切断	1.000	m	17,878	17,878	1m当たり B単 5号
SA0223 SP 舗装版切断 7スラブ舗装版,15cm以下,--	37.300	m	479.3	17,878	歩A・単A S単 72号
			計	17,878	
BA0104 舗装版破砕積込(小規模土工)	1.000	m ³	58,290	58,290	1m ³ 当たり B単 6号
SA0104 SP 舗装版破砕積込(小規模土工) 舗装版破砕積込(小規模土工)	43.500	m ³	1,340	58,290	歩A・単A S単 64号
			計	58,290	
BA0201 搬運搬	1.000	m3	369,394	369,394	1m3当たり B単 7号
SA0221 SP 搬運搬 コンクリート構造物とりこわし,機械積込,有り,14.0km以下	85.500	m3	2,370	202,635	歩A・単A S単 70号
S01032 搬運搬(現場~志紀ヤード) 硬岩,4.0	85.500	m3	1,757	150,224	歩A・単A S単 1号
SA0221 SP 搬運搬 舗装版破砕,機械積込(小規模土工),有り,11.0km以下	2.200	m3	5,759	12,670	歩A・単A S単 71号
S01032 アスファルト搬運搬(現場~志紀ヤード) 硬岩,4.0	2.200	m3	1,757	3,865	歩A・単A S単 2号
			計	369,394	
B02315 搬運搬・処理	1.000	m3	256,456	256,456	1m3当たり B単 8号

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (30) 工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02123 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	37.900	m ³	3,055	115,785	歩A・単A S単 28号
S02123 建設廃材 無筋コンクリート廃材	47.500	m ³	2,820	133,950	歩A・単A S単 29号
S02123 建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	2.200	m ³	3,055	6,721	歩A・単A S単 30号
			計	256,456	
000009 石積取壊し	1.000	式	169,666	169,666	1式当たり B単 9号
S02052 石積とりはずし(床固工に再利用) 控 20cm以上60cm未満	85.600	m ²	1,254	107,342	歩A・単A S単 9号
S02052 笠石取壊し 控 20cm以上60cm未満	49.700	m ²	1,254	62,324	歩A・単A S単 10号
			計	169,666	
000010 緑石撤去工	1.000	式	24,509	24,509	1式当たり B単 10号
P96203 歩車道境界ブロック撤去(夜間) (SP) 処分	36.000	m	680.80	24,509	歩A・単A
			計	24,509	
合 計				2,531,579	
・石積護岸工 右岸	1.000	式		14,115,000	
・石積護岸工	1.000	式		14,115,000	
000011 基礎コンクリート工	1.000	式	1,555,560	1,555,560	1式当たり B単 11号
T00002 基礎工	178.800	m	8,700	1,555,560	歩A・単A T単 2号
			計	1,555,560	
000012 天端コンクリート工	1.000	式	444,030	444,030	1式当たり B単 12号
T00001 天端コンクリート工 W=470	246.000	m	1,805	444,030	歩A・単A T単 1号
			計	444,030	
000013 石積護岸工	1.000	式	10,080,680	10,080,680	1式当たり B単 13号
T00006 石積護岸工① H=1.2m	168.800	m	25,096	4,236,205	歩A・単A T単 6号
T00007 石積護岸工② H=1.2m	10.000	m	26,717	267,170	歩A・単A T単 7号
T00008 石積護岸工③ H=1.2m	67.200	m	23,261	1,563,139	歩A・単A T単 8号
J96002 雑割石 サビ色 控え35cm	261.600	m ²	15,300	4,002,480	歩A・単A
S01032 ダンプトラック運搬(石積用雑割石) 巨摩ヤード～ 硬岩,4.0	5.400	m ³	2,164	11,686	歩A・単A S単 3号
			計	10,080,680	
000014 付帯工 すりつけ・隔壁・流入管	1.000	式	460,830	460,830	1式当たり B単 14号
T00023 隔壁工	3.000	箇所	28,497	85,491	歩A・単A T単 13号
T00027 すりつけ工③	1.000	箇所	85,917	85,917	歩A・単A T単 17号
T00031 流入管処理工 φ50	1.000	箇所	1,648	1,648	歩A・単A T単 21号
T00032 流入管処理工 φ75	1.000	箇所	1,777	1,777	歩A・単A T単 22号
T00034 流入管処理工 φ125	5.000	箇所	1,946	9,730	歩A・単A T単 24号
T00035 流入管処理工 φ150	1.000	箇所	2,158	2,158	歩A・単A T単 25号
T00036 流入管処理工 φ200	14.000	箇所	2,406	33,684	歩A・単A T単 26号
T00037 流入管処理工 φ250	1.000	箇所	2,885	2,885	歩A・単A T単 27号
T00038 流入管処理工 φ300	4.000	箇所	3,477	13,908	歩A・単A T単 28号
P96202 歩車道境界ブロック設置(夜間) (SP) B種,18-8-25	36.000	m	6,212	223,632	歩A・単A
			計	460,830	
000015 床固工	1.000	式	1,573,665	1,573,665	1式当たり B単 15号
T00005 床固工	197.300	m	7,976	1,573,665	歩A・単A T単 5号
			計	1,573,665	

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区				
工事名	玉串川水路改修(30)工事				
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				14,114,765	
・石積護岸工 左岸	1.000	式		14,814,000	
・・石積護岸工	1.000	式		14,814,000	
000016 基礎コンクリート工	1.000	式	1,197,990	1,197,990	1式当たり B単 16号
T00002 基礎工	137.700	m	8,700	1,197,990	歩A・単A T単 2号
			計	1,197,990	
000017 天端コンクリート工	1.000	式	431,576	431,576	1式当たり B単 17号
T00001 天端コンクリート工 W=470	239.100	m	1,805	431,576	歩A・単A T単 1号
			計	431,576	
000018 石積護岸工	1.000	式	9,909,938	9,909,938	1式当たり B単 18号
T00006 石積護岸工① H=1.2m	37.400	m	25,096	938,590	歩A・単A T単 6号
T00007 石積護岸工② H=1.2m	100.300	m	26,717	2,679,715	歩A・単A T単 7号
T00025 石積護岸工④ H=1.2m	101.400	m	23,801	2,413,421	歩A・単A T単 15号
J96002 雑割石 サビ色 控え35cm	252.700	m ²	15,300	3,866,310	歩A・単A
S01032 ダンプトラック運搬(石積用雑割石)巨摩ヤード～ 硬岩,4.0	5.500	m ³	2,164	11,902	歩A・単A S単 3号
			計	9,909,938	
000019 付帯工 すりつけ・隔壁・流入管	1.000	式	394,510	394,510	1式当たり B単 19号
T00023 隔壁工	5.000	箇所	28,497	142,485	歩A・単A T単 13号
T00026 すりつけ工①	1.000	箇所	74,744	74,744	歩A・単A T単 16号
T00029 すりつけ工②	1.000	箇所	78,426	78,426	歩A・単A T単 19号
T00028 すりつけ工④	1.000	箇所	49,015	49,015	歩A・単A T単 18号
T00031 流入管処理工 φ50	1.000	箇所	1,648	1,648	歩A・単A T単 21号
T00033 流入管処理工 φ100	3.000	箇所	1,574	4,722	歩A・単A T単 23号
T00034 流入管処理工 φ125	10.000	箇所	1,946	19,460	歩A・単A T単 24号
T00035 流入管処理工 φ150	3.000	箇所	2,158	6,474	歩A・単A T単 25号
T00036 流入管処理工 φ200	2.000	箇所	2,406	4,812	歩A・単A T単 26号
T00037 流入管処理工 φ250	2.000	箇所	2,885	5,770	歩A・単A T単 27号
T00038 流入管処理工 φ300	2.000	箇所	3,477	6,954	歩A・単A T単 28号
			計	394,510	
000020 かさ上げ工	1.000	式	1,866,935	1,866,935	1式当たり B単 20号
T00024 かさ上げ工 H300×B250	201.700	m	9,256	1,866,935	歩A・単A T単 14号
			計	1,866,935	
000021 床固工	1.000	式	1,012,674	1,012,674	1式当たり B単 21号
T00005 床固工	125.500	m	7,976	1,000,988	歩A・単A T単 5号
S01032 ダンプトラック運搬(床固め用雑割石)巨摩ヤード～ 硬岩,4.0	5.400	m ³	2,164	11,686	歩A・単A S単 4号
			計	1,012,674	
合計				14,813,623	
・切梁工	1.000	式		1,423,000	
・・切梁工	1.000	式		1,423,000	
000022 切梁工	1.000	式	1,422,643	1,422,643	1式当たり B単 22号
T00003 切梁工1型	32.000	本	35,774	1,144,768	歩A・単A T単 3号

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (30) 工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00004 切梁工 2型	15.000	本	18,525	277,875	歩A・単A T単 4号
			計	1,422,643	
合 計				1,422,643	
・植樹工	1.000	式		700,000	
・・植樹工	1.000	式		700,000	
000023 植樹工	1.000	式	700,453	700,453	1式当たり B単 23号
T00022 植栽工 ソメイヨシノ 幹周25cm H4.5m	13.000	本	53,881	700,453	歩A・単A T単 12号
			計	700,453	
合 計				700,453	
・魚だまり工	1.000	式		340,000	
・・魚だまり工	1.000	式		340,000	
000024 魚だまり工	1.000	式	339,902	339,902	1式当たり B単 24号
T00030 魚だまり工	1.000	箇所	339,902	339,902	歩A・単A T単 20号
			計	339,902	
合 計				339,902	
・舗装工	1.000	式		258,000	
・・舗装工	1.000	式		258,000	
000025 アスファルト舗装工	1.000	式	258,040	258,040	1式当たり B単 25号
SA0877 SP 地先境界ブロック 設置,B種(150×120×600),無し,無し,18-8-25(高伊)	37.300	m	4,175	155,728	歩A・単A S単 87号
SA0843 アスファルト舗装 再生密粒度アスコン13 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,各種(2.30以上2.40t/m3未満),グライムコート PK-3,50mm	43.500	m ²	2,352	102,312	歩A・単A S単 86号
			計	258,040	
合 計				258,040	

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区					
工事名 玉串川水路改修 (3.0) 工事					
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工)				17,093,000	
・仮設工	1.000	式		17,093,000	
・ ・ 仮廻し水路工	1.000	式		11,618,000	
000026 コルゲートフリューム (仮設)					
P96125 コルゲートフリューム損料 1400×1050×1.6 1年未満	300.000	m	11.180	3,354,000	1 m当たり B単 26号 歩A・単A
P96001 コルゲートフリューム B形 1400×1050 t=1.6	25.000	m	17,200	430,000	歩A・単A
T00040 コルゲートフリューム付属品	325.000	m	4.765	1,548,625	歩A・単A T単 30号
T00020 コルゲートフリューム掘付工	325.000	m	5,040	1,638,000	歩A・単A T単 10号
T00021 コルゲートフリューム撤去工	325.000	m	2,520	819,000	歩A・単A T単 11号
T00039 コルゲートフリューム移設工	325.000	m	1,890	614,250	歩A・単A T単 29号
			計	8,403,875	
B18321 土のう					
締め切り用	1.000	m3	167,877	167,877	1 m3当たり B単 27号
S18002 大型土のう工 (RC-40) 製作、購入土	16.000	袋	3,589	57,424	歩A・単A S単 37号
SA0121 SP土砂運搬 (大型土のう運搬) (志紀ヤード～現場) 小規模、バツカ山積0.28m3 (平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 3.5km以下	16.000	m3	1,279	20,464	歩A・単A S単 67号
SA0121 SP土砂運搬 (大型土のう運搬) (現場～志紀ヤード) 小規模、バツカ山積0.28m3 (平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 3.5km以下	16.000	m3	1,279	20,464	歩A・単A S単 68号
SA0102 SP 積込 (志紀ヤード) 土砂, 土量50,000m3未満	16.000	m3	182.3	2,917	歩A・単A S単 61号
SA0121 SP土砂運搬 (志紀ヤード～処分地) 標準、バツカ山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 14.0km以下	16.000	m3	1,823	29,168	歩A・単A S単 66号
S02123 処分価格 残土処分 (レキ) (m3)	16.000	各単位	2,340	37,440	歩A・単A S単 32号
			計	167,877	
000028 土のう (締め切り用) (夜間)					
	1.000	式	63,904	63,904	1 式当たり B単 28号
T00101 大型土のう工 (夜間) 設置、バックホウ	32.000	袋	1,352	43,264	歩A・単A T単 31号
T00102 大型土のう工 (夜間) 撤去、バックホウ	32.000	袋	645	20,640	歩A・単A T単 32号
			計	63,904	
000029 水替え工					
工事用土樋門送水用	1.000	式	2,981,991	2,981,991	1 式当たり B単 29号
S18005 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置	5.000	箇所	6,258	31,290	歩A・単A S単 39号
S18007 排水ポンプ掘付撤去 (小口径) 口径 50mm	5.000	箇所	15,750	78,750	歩A・単A S単 43号
S18006 排水ポンプ運転 (小口径) 作業時排水, 0以上～6未満, 商用電源	2.000	箇所	429,201	858,402	歩A・単A S単 40号
S18006 排水ポンプ運転 (小口径) 作業時排水, 0以上～6未満, 商用電源	3.000	箇所	253,965	761,895	歩A・単A S単 41号
S18006 排水ポンプ運転 (小口径) 常時排水, 0以上～6未満, 商用電源	2.000	箇所	539,067	1,078,134	歩A・単A S単 42号
S18007 排水ポンプ掘付撤去 (小口径) 口径 100mm	4.000	箇所	43,380	173,520	歩A・単A S単 44号
			計	2,981,991	
合計				11,617,647	
・ ・ 電力設備工					
	1.000	式		401,000	
B18342 配電設備					
	1.000	式	401,011	401,011	1 式当たり B単 30号
S18112 低圧移動電線 設置～損料～撤去, 2.0	150.000	m	1,298	194,700	歩A・単A S単 50号
S18112 低圧移動電線 設置～損料～撤去, 2.0	50.000	m	1,298	64,900	歩A・単A S単 50号
S18114 分電盤設備 三相3線式, 7.5, 設置～損料～撤去	2.000	箇所	35,859	71,718	歩A・単A S単 51号
S18114 分電盤設備 三相3線式, 1.5, 設置～損料～撤去	3.000	箇所	23,231	69,693	歩A・単A S単 52号
			計	401,011	

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				401,011	
・・安全費					
B19021 交通誘導警備員	1,000	式		1,676,000	
S02115 交通誘導警備員B	1,000	人	1,676,204	1,676,204	1人当たり B単 31号
S02115 交通誘導員B(深夜割増)	110,000	人	10,600	1,166,000	歩A・単A S単 22号
	41,000	人	12,444	510,204	歩A・単A S単 23号
			計	1,676,204	
合計				1,676,204	
・・仮設ステージ					
000032 鋼製ステージ	1,000	式		3,398,000	
T00106 仮橋・仮栈橋設置(覆工板) 設置 フラレンクルン25t吊	1,000	式	1,056,906	1,056,906	1式当たり B単 32号
T00107 仮橋・仮栈橋撤去(覆工板) 撤去 フラレンクルン25t吊	80,000	m ²	1,744	139,520	歩A・単A T単 33号
P96102 H形鋼賃貸 H300 360日以内(t・日)	80,000	m ²	930	74,400	歩A・単A T単 34号
P96103 H形鋼整備費 H300	984,300	[各単位]	70	68,901	歩A・単A
S18054 しま鋼板設置工 設置,193,1	5,100	ton	3,000	15,300	歩A・単A
S18054 しま鋼板撤去工 撤去,193,1	13,400	m ²	132	1,769	歩A・単A S単 46号
P96105 しま鋼板賃貸 22×914×1829 360日以内(枚・日)	13,400	m ²	123	1,648	歩A・単A S単 47号
P96106 しま鋼板整備費 22×914×1829	1,544,000	[各単位]	17	26,248	歩A・単A
P96002 みぞ形鋼 7.5×80×200×11m	8,000	枚	450	3,600	歩A・単A
S17003 覆工板 鋼製(従来型)	1,200	ton	87,000	104,400	歩A・単A
P96003 仮設材積み込み費	80,000	m ²	5,340	427,200	歩A・単A S単 36号
P96004 仮設材取り卸し費	23,200	ton	750	17,400	歩A・単A
S19003 輸送費(仮設材) 10kmまで,12m以内,往復計上	23,200	ton	750	17,400	歩A・単A S単 53号
	25,500	ton	6,240	159,120	
			計	1,056,906	
000033 土のラステージ	1,000	式	1,996,064	1,996,064	1式当たり B単 33号
S18002 大型土のう工 製作,購入土	60,000	袋	3,589	215,340	歩A・単A S単 38号
T00101 大型土のう工(夜間) 設置,バックホウ	240,000	袋	1,352	324,480	歩A・単A T単 31号
T00102 大型土のう工(夜間) 撤去,バックホウ	240,000	袋	645	154,800	歩A・単A T単 32号
P96111 しま鋼板賃貸 22×1524×3048 360日以内(枚・日)	240,000	[各単位]	49	94,570	歩A・単A
P96112 しま鋼板整備費 22×1524×3048	1,930,000	[各単位]	49	94,570	歩A・単A
P96105 しま鋼板賃貸 22×914×1829 360日以内(枚・日)	10,000	枚	800	8,000	歩A・単A
P96106 しま鋼板整備費 22×914×1829	1,158,000	[各単位]	17	19,686	歩A・単A
S18054 しま鋼板設置 設置,193,4	6,000	枚	450	2,700	歩A・単A
S18054 しま鋼板撤去 撤去,193,4	226,000	m ²	122	27,572	歩A・単A S単 48号
S18025 覆工板設置・撤去 設置～賃料～撤去	226,000	m ²	114	25,764	歩A・単A S単 49号
P96003 仮設材積み込み費	90,000	m ²	10,983	988,470	歩A・単A S単 45号
P96004 仮設材取り卸し費	9,500	ton	750	7,125	歩A・単A
S19003 輸送費(仮設材) 10kmまで,12m以内,往復計上	9,500	ton	750	7,125	歩A・単A S単 53号
	19,300	ton	6,240	120,432	
			計	1,996,064	
000034 残土処分 土のう処分	1,000	式	344,778	344,778	1式当たり B単 34号
P96200 大型土のう運搬(夜間)(現場～志紀ヤード) (SP)小規模,バックホ山0.28,3.5km以下,DIDあり	60,000	m ³	1,401	84,060	歩A・単A
SA0102 SP積込(ルーズ)(志紀ヤード) 土砂,土量50,000m ³ 未満	60,000	m ³	182.3	10,938	歩A・単A S単 57号

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (3.0) 工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
準備費				3,533,000	
・ 共通仮設 (積上げ)	1,000	式		3,533,000	
・ ・ 準備費	1,000	式		3,533,000	
000035 木根等処分	1,000	m3	214,845	214,845	1 m3当たり B単 35号
S02123 処分価格 伐採木処分(m3)	22,800	各単位	5,000	114,000	歩A・単A S単 33号
P96201 伐採木運搬(夜間)(現場～志紀ヤード) (SP)小規模,3.5km以下,DIDあり	22,800	m3	1,401	31,943	歩A・単A
SA0121 伐採木運搬(志紀ヤード～処分地) 標準,バツ材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り .31.5km以下	22,800	m3	3,022	68,902	歩A・単A S単 69号
			計	214,845	
000036 伐採工	1,000	式	3,317,699	3,317,699	1 式当たり B単 36号
T00015 チェンソー伐り工 幹周20cm未満	2,000	本	3,980	7,960	歩A・単A T単 9号
T00109 吊るし切り工(夜間) 幹周20～29cm	3,000	本	6,163	18,489	歩A・単A T単 35号
T00110 吊るし切り工(夜間) 幹周30～59cm	6,000	本	41,823	250,938	歩A・単A T単 36号
T00111 吊るし切り工(夜間) 幹周60～89cm	3,000	本	75,281	225,843	歩A・単A T単 37号
T00112 吊るし切り工(夜間) 幹周90～119cm	8,000	本	125,468	1,003,744	歩A・単A T単 38号
T00113 吊るし切り工(夜間) 幹周120～149cm	7,000	本	187,983	1,315,881	歩A・単A T単 39号
T00114 吊るし切り工(夜間) 幹周150～199cm	1,000	本	271,628	271,628	歩A・単A T単 40号
S02111 高所作業車[トラック架装・伸縮アーム・バスケット型] 作業床高さ12×積載荷重200kg×定員2	32,000	時間	1,463	46,816	歩A・単A S単 11号
S02112 ラフター・ソールズ[油圧伸縮ゾア型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊	4,000	日	44,100	176,400	歩A・単A S単 14号
			計	3,317,699	
合 計				3,532,544	

